FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN, com endereço à Rua Tenente
Manoel  Cirilo,  nº  345,  Centro,  Ouro  Branco/RN,  inscrita  no  CNPJ  nº
10.872.471/0001-43, por meio do Sr. ALMIR DOS SANTOS SILVA, nomeado
Agente de Contratação e Equipe de Apoio, através da Portaria n° 017/2024 de
20 de março de 2024, torna público que realizará da Dispensa Eletrônica, com
critério de julgamento menor preço por LOTE, na hipótese do art. 75, inciso II,
nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril  de 2021 e demais legislação
aplicável. Que tem como Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviço de agenciamento de viagem com emissão de passagem aérea Nacional.
A  r e a l i z a ç ã o  s e r á  a t r a v é s  d a
Plataforma www.portaldecompraspublicas.com.br, por intermédio do PORTAL
DE COMPRAS PÚBLICAS.

ÓRGÃO INTERESSADO:

Câmara Municipal de Ouro Branco/RN
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS:
10/04/2024 ÀS 8:00HS
DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS:
15/04/2024 ÀS 8:00 HS
DATA E HORA INICIAL E FINAL DE LANCES – SESSÃO PÚBLICA:
15/04/2024 DAS 8:01 HS ÁS 14:01
LOCAL:
www.portaldecompraspublicas.com.br
MODO DE DISPUTA
ABERTO

M a i o r e s  i n f o r m a ç õ e s  e  e n t r e g a  d e  e d i t a i s  n o  e n d e r e ç o
eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br, por intermédio do Portal de
Compras  Públicas  e  no  site  da  Câmara  Municipal  de  Ouro  Branco/RN
(http://ourobranco.rn.leg.br).

                Ouro Branco/RN, 09 de abril de 2024.

ALMIR DOS SANTOS SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 74217724

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2024. EDIÇÃO
1876. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br